- Et fuit in ultima in nigro iustitia est / et in rubro fuit
 In Jeronimi pbr
- Et liber unus sine postibus coepit in carta inberna / q incipit
 in pma carta si quis ignorat ignorabit et fuit in ead cac-
 ta p me pacho criminibus imponendis / et fuit in ultima ut
 in casibus pdictis unde dicit
- Et liber unus sine postibus in quo scripta sunt secreta iuste
 q incipit in pma carta in rubro parat sacerdos / et in nigro
 Intro ad altare dei / et fuit in ultima in xpi dnm nos am /
- Et unus Quatuor de revelatione scti Johis Baptiste q incipit
 in pma carta in rubro in revelatione et in nigro Sante
 Felix / fuit in ultima in ad ^{et} ~~et~~ am /
- Et liber unus in postibus Quatuor Evangeliorum q sunt
 postlata / glosata q incipit in pma carta in textu
 liber generationis xpi et in glosa mattheus quatuor
 onem / fuit in ultima carta libri qui scribendi sunt
 libro et in glosa usq videntur
- Et liber unus Evangeliorum luce Johis in postibus
 q sunt glosata q incipit in pma carta in plogo
 Quoniam glosa multa conati sunt et fuit scribendi
 sunt libros / et in glosa videtur in pta am /
- Et liber unus q vocat astro dnm q incipit in
 pma carta in rubro incipit liber / et in nigro
 dnm pudentem / et fuit in ultima fuit gla
 dnm am /
- Et quedam pars libri sine postibus continens par-
 tem biblie q incipit in pma carta in parte dno
- Et liber papae in postibus q incipit in pma carta in
 orda linea debuisse potuissent / fuit in ultima
 in infinita pta amey.
- Et gdam libellus Gratiani psumptus scriptus in papaeo
 q incipit e parte hie cura et fuit verbaq cu
 motu subingunt de pota tantum .
- Et epistole bti Gregorii in uno ~~libro~~ uoluntate
 cooperato de albo
- Et tractatus sup Salterio scriptus de albo in magno uoluntate
- Et canonica Gregoriana
- Et Jacob Job glosata et postlata
- Et Genesis glosata
- Et Exodi glosata
- Et tractatus de vita scti Iuan
- Et lamentationes Jeremie glosatae.

| | | |
|-----|---|---|
| 108 | = | 12: la Bibbia dal Genesi ai Numeri |
| 109 | = | 23: Isaia. |
| 111 | = | 40: Remigio di Auxerre (?), <i>Tractatus in Cantica canticorum.</i> |
| 112 | = | 19: San Gregorio Magno, <i>Moralia.</i> |
| 113 | = | 35: <i>Liber de ordinatione presbiterorum.</i> |
| 116 | = | 8: Remigio di Auxerre, <i>Expositio super psalterio.</i> |
| 117 | = | 36: <i>Liber sermonum.</i> |
| 122 | = | 17: San Raimondo di Peñafort, <i>Summula sacramentorum.</i> |
| 124 | = | 9: <i>Rationale divinatorum officiorum.</i> |
| 131 | = | 33: <i>Liber omeliarum.</i> |
| 146 | = | 18: Gualtiero Burleigh, <i>Summa totius logicae.</i> |
| 153 | = | 31: <i>Liber quaestionum super Prisciano.</i> |
| 155 | = | 14 o 47: Aristotile: <i>Physica ecc.</i> |
| 158 | = | 5: San Gregorio Magno, <i>Homiliae in Evangelia.</i> |
| 161 | = | 22: Pietro Comestor, <i>Historia scholastica.</i> |